РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.12.2023г.                                                           №  66

	О внесении изменений в  Положение о порядке оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и обслуживающего персонала Администрации Андреевского сельсовета Касторенского района  Курской области

В целях реализации постановления Правительства  Курской области от 20 ноября 2023 г. № 1198-ПА «Об увеличении оплаты труда работников областных государственных учреждений, образованных в соответствии с Уставом Курской области, оплата труда которых  осуществляется в соответствии с постановлением Губернатора Курской области  от 29.12.2007 № 596», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Андреевский сельсовет» Касторенского района Курской области, Администрация Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в  Положения о порядке оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы  и работников обслуживающего персонала Администрации  Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области  (приложение 1), (приложение 2).
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2024 г.
Глава
Андреевского сельсовета                                                      А.С.Несов

	Приложение 1
к Положению о порядке оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к  должностям муниципальной службы Администрации Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области

РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к  должностям муниципальной службы Администрации Андреевского сельсовета  Касторенского района Курской области

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад

(руб.)

	1.
	Специалист по работе с населением
	5574,0

	Приложение 2
к Положению о порядке оплаты труда обслуживающего  Администрации Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области

РАЗМЕРЫ

должностных окладов обслуживающего персонала Администрации Андреевского сельсовета  Касторенского района Курской области

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад

(руб.)

	1.
	Уборщик

	1378,0

	2.
	Водитель
	1280,0